
 

KONSERTER I SOSIALE INSTITUSJONER I AKERSHUS 

 
 
Denne konsertserien er kommet i stand gjennom et samarbeide mellom 
Akershus musikkråd, Akershus fylkeskommune og kommunene i 
Akershus. Konsertserien inngår fra 2008 som ledd i ”Den kulturelle 
spaserstokken”, og omfatter 9 arrangementer pr år. 
 
Det er viktig at publikum er forberedt i god tid før konserten og at lokalet 
er klargjort. Erfaringene viser også at det er en fordel å forberede 
publikum på innholdet i konserten, f. eks. i en samlingsstund noen 
dager før konserten. Dette for å høyne forventningene og forklare hva 
som skal skje, 
 
Vi håper dere tar vel imot musikerne og ønsker lykke til med 
konsertopplevelsen 
 
God konsert! 
 
Konserten arrangeres av institusjonen i samarbeid med Akershus musikkråd og  
Akershus fylkeskommune 

 

 

 

”Krogh, Zetterlund og kjærligheten” 
Kristin Minde og Espen Tappel 

  

 

Sted:   

 Dag:    

 Kl:     

 



“ Krogh, Zetterlund og kjærligheten ” 
 

 

Karin Krog er regnet som en av Norges 

fremste jazzsangere og nyter stor internasjonal 

anerkjennelse. 

 

Monica Zetterlund var en av Sveriges mest 

folkekjære artister. Hun ble 67 år gammel. 

 

Her blir det gjenhør noen av deres mest kjente sanger 

i velkjent og ny drakt, bundet sammen med 

lune og morsomme «behind the scenes» - 

historier 

 

Konserten er ved Kristin Minde (sang/piano) og Espen 

Tappel (gitar) 

 

Kristin Minde og Espen Tappel er to rutinerte musikere som 

sammen spiller 50 - 100 konserter sammen årlig. Kristin 

gav ut sin tredje soloplate, Hjerteslag, med egne tekster og 

melodier våren 2018, og med sin trio (der også 

jazztrompetist Jonas Kilmork Vemøy medvirker) har de 

turnert for fulle hus fra Bodø i Nord til Kristiansand i sør. 

 

I tillegg til å turnere med Kristins musikk, har de gjort mange 

produksjoner med innhold skreddersydd for eldre 

gjennom bl.a. Den kulturelle spaserstokken og Akershus 

musikkråd. Denne forestillingen settes opp for første gang 

våren 2019. De har tidligere hatt stor suksess med 

forestillingen «På kjøkkenet med Elvis og Beatles», en 

forestilling om musikken i radioens gullalder på 50- og 60-

tallet. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


